Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2011

                                                                    № 236
с. Партизанское

О внесении изменений в  план мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 150

 Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в план мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 150 следующие изменения:

- строку:

	5
	Благоустройство памятного места в с.Партизанское
	июль-август
	7000
	Администрация сельского поселения

- заменить строкой следующего содержания:

	5
	Проведение Новогодних мероприятий
	декабрь
	7000
	Администрация сельского поселения

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

                                           Л.Е. Кириленко